	Versiedatum	09/02/2022
	Versienummer	2
	Pagina	1 van 3
Documentcode met bestandsnaam:	GMP16.RF.03 Productspecificatie	

Product Specification 18368

Product	
Benaming – name - dénomination:	MSC Kabeljauw loins (Fisker Premium) MSC Cod loins (Fisker Premium) Longe de cabillaud MSC (Fisker Premium)
Wetenschappelijke naam – scientific name – nom scientifique:	<i>Gadus morhua</i>
Hoedanigheid – state - condition:	IQF Diepvries (SF) – PBO – zonder vel IQF Frozen (SF) – PBO – skinless IQF Surgelé (SF) – PBO – sans peau
Ingredients	
Ingrediënten – ingredients - ingrédients:	100% kabeljauw 100% cod 100% cabillaud
Allergenen – allergens - allergènes: Sporen – traces:	Vis – fish – poisson -
Productie – Production Oorsprong / Vangstgebied – origin / catch area – origine – zone de pêche: Vangstmethode – catch method – méthode de pêche:	Nederland – Netherlands – Pays Bas FAO 27 – 1 (Origin(e) : Rusland – Russia – la Russie Trawlnetten – Trawls – Chaluts
Microbiological Info	
<p>Microbiologische normen zijn conform de richtlijnen van de uGent “Microbiological guidelines : support for interpretation of microbiological test results of foods” (2018).</p> <p>Microbiological standards are conform the guidelines of uGent “Microbiological guidelines : support for interpretation of microbiological test results of foods” (2018).</p> <p>Les valeurs microbiologiques sont conformes aux valeurs de l’uGent “Microbiological guidelines : support for interpretation of microbiological test results of foods” (2018).</p>	
Remarks	
10% glazed – 10% de glaçage (Gross weight)	
Storage and Preparation	
Bewaartemperatuur – temperature – température:	-18 - -20°C
Houdbaarheid – shelf life - durabilité:	Min. 12 maanden - 12 months - 12 mois
Opmerkingen – remarks - remarques:	-

Bereiding – Preparation - Préparation:

Ontdooi – deb droog – verhit
Defrost – dab dry – heat
Décongéler - sécher – chauffer

Packaging

Gewicht – weight - poids:

190-210g in zak van 1 kg
190-210g in 1 kg bag
190-210g dans sac de 1 kg

Verkoopseenheden – shipping unit – unité de transport:

10x1kg carton

Other Quality related Information



- Product werd niet bestraald – non-irradiated product – produit non-irradié
- Product is niet genetisch gemodificeerd en bevat geen ingrediënten van GMO oorsprong – the product does not contain any GMO nor any GMO ingredients – le produit, ni les ingrédients sont concernés par des OMGs.

Nutritional Information

- **Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram – average nutritional information per 100g – valeurs nutritionnelles moyennes par 100g.**

Energie - énergie	298 kj / 70 kcal
Vetten – Fat – Matières grasses	0.2 g
waarvan verzadigd - of which saturated - dont saturés	0.1 g
Koolhydraten – carbohydrates - glucides	0.0 g
waarvan suikers – of which sugar – dont sucre	0.0 g
Eiwit – protein – protéines.	17.1 g
Zout – salt - sel	0.19 g



 	Versiedatum	09/02/2022
	Versienummer	2
	Pagina	3 van 3
Documentcode met bestandsnaam:	GMP16.RF.03 Productspecificatie	

Gelieve ons de ondertekende specificatie terug te bezorgen ter akkoord. Bij het ontbreken van een ondertekende versie wordt vanaf 7 dagen na verzending de specificatie als geaccepteerd beschouwd.

Please return a signed copy of this specification to as acceptance. In the absence of a signed version, the specification will be considered accepted from 7 days after it has been sent.

Veillez nous renvoyer la fiche technique signée comme acceptation. En cas d'absence d'une version signée, la fiche sera considérée comme accepté à partir de 7 jours après été envoyée.